
Žákovský  parlament 2012/2013 

6. schůze zástupců školního parlamentu 
 

19. 11.  2012 

 

Akce: 
 

– Staňkovský slavík – školní kolo čtvrtek 29. 11. 2012 ve 13.00 ve 4. A  

– Rozsvěcení ván. stromu na náměstí- neděle 2. 12. 2012 – od 17.00 

– Vánoční trhy  - neděle 9.  12. 2012 –od 10.00 Na Mlýnské 

– Vypouštění balónků u zdravotního střediska - pátek 14. 12. 2012– 14.00 hod. 

 

– Třídění odpadů – tento týden vynáší odpad do kontejnerů 7.B, příští týden 7. A 

– Adopce ZOO  - zaplatila již 4. B, ostatní třídy začnou vybírat příspěvek 

– Život dětem  - akce na podporu vážně nemocných děti - prodej magnetků,   

              srdíček, pravítek atd.  před vyučováním ve vestibulu školy 

– Opět proběhne kontrola předávání  informací ze schůzek parlamentu ve třídách 

– Nejlépe  vedené sešity se zápisy ze schůzek má: 5. A,  5. B, 6. B 

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

Další schůzka Žákovského parlamentu 3. 12.  2012 

 

Zúčastnily se všechny třídy  

 


